
宣汉县前河源头流域生态环境综合治理工程评标结果公示

项目及标段名称宣汉县前河源头流域生态环境综合治理工程施工

项目业主联系电项目业主 宣汉县润民水库运营管理有限公司 话 13419072525

宣汉县润民水库运营管理有限公司 招标人联系电话招标人 13419072525

招标代理机构联招标代理机构 四川景瑞鸿宸工程项目管理有限公司 0818-7230014系电话

开标地点 开标室5-2 开标时间 2025-04-1409:00

投标最高限价公示期 2025年04月16日到2025年04月22日 180500922.7500(元 )

中标候选人及排中标候选人名称投标报价(元) 经评审的投标价(元) 综合评标得分序

四川善邦交大建第一名 165826197.73 157289122.62 95.29设工程有限公司
四川中科港建水

第二名 电路桥建设有限165880348.01 157343272.90 93.3
公司

云帆控股集团有第三名 168407360.90 159870285.79 88.82限公司

第一中标候选人项目管理机构主要人员

执业或职业资格 职称
职务 姓名

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 何波 建造师注册证 市政公用工程川1512023202405805 一级

项目技术负责人袁斌 建造师注册 川1512023202405801证 市政公用工程 一级

第二中标候选人项目管理机构主要人员

执业或职业资格 职称
姓名职务

证书名称 证书编号 职称专业 级别

建造师注册证书川1512019202205265项目负责人 吴小东 市政公用工程 一级

项目技术负责人温静 职称证 市政工程 中级20190004085

第三中标候选人项目管理机构主要人员

执业或职业资格 职称
职务 姓名

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 叶国良 建造师注册证 闽1352013201409614 市政公用工程 一级

项目技术负责人余燕琼 闽Z009-68160职称证 市政工程施工 中级

第一中标候选人类似业绩





竣工 (交工)日开工日期项目业主 项目名称 建设规模 合同价格(元) 项目负责人期

第三中标候选人技术负责人类似业绩

竣工 (交工)日开工日期项目业主 项目名称 建设规模 合同价格(元) 技术负责人期

其他投标人(除中标候选人之外的)评审情况

经评审的投标价(元)或否决投投标报价(元)或否决投标依据 标理由(投标文件被认定为不合条款(投标文件被认定为不合格投标人名称 格的具体事实， 不得简单地表述为综合评估得分或备注所依据的招标文件评标办法中的 未响应招标文件实质性内容、 某评审因素和评审标准的条款) 处有问题等)

蜀广建工集团有限公司 169436216.19 160899141.08 87.86

中房联合集团建设工程有限公司 167306305.30 158769230.19 84.76

中交第四航务工程局有限公司 165781361.12 157244286.01 83.29

166403800.6四川霄靖建设工程有限公司 7 157866725.56 82.82

福建嘉泓建设工程有限公司 167901958.34 159364883.23 73.71

重庆佳宇建设(集团)有限公司 166692602.16 158155527.05 73.06

其它需公示的内
容

项目审批部门： 宣汉县发展和改革局 联系电话： 0818-5223161
监督部门名称
及 监督电话

行业主管部门： 宜汉县住建局 联系电话： 0818-5223061

1.投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的， 应当在中标候选人公示期间提出 。
招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复； 作出答复前，应当暂停招标投标活动。 2.投标人或者其他利害关系
人认为评标结果不符合法律、 行政法规规定的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向有关行政监督部门投诉异议投诉注意

事 项 。 投 诉前应当先向招标人提出异议， 异议答复期间不计算在前款规定的期限内。 投诉书应当符合《工程建设项目
招标投 标活动投诉处理办法》规定。 3.对评标结果的投诉， 涉及投标人弄虚作假骗取中标的由行业主管部门负责
受理， 涉 及评标错误或评标无效的由项目审批部门负责受理。 4.投诉人就同一事项向两个以上有权受理的行政监
督部门投诉 的，由最先收到投诉的行政监督部门负责处理。5.应先提出异议没有提出异议， 超过投诉时效等不符
合受理条件的 投诉，有关行政监督部门不予受理；投诉人故意捏造事实、 伪造证明材料或者以非法手段取得证明
材料进行投诉，
给他人造成损失的， 依法承担赔偿责任 。




